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Ministerstvo zemédélstvi (yphaax8)

Vaclav.Tomasek@mze.cz

Ministerstvo zemeédeélstvi

00020478

yphaax8

Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ

16211 - Oddéleni statni spravy a hospodaiské upravy lest

Platce

Zajisténi dlouhodobého sledovani malych lesnich povodi - hydrologicky
rezim lesnich ekosystému v letech 2023-2026

26.06.2023
989-2023-16211

3754 400,00 CZK
4542 824,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Vyzkumny tstav lesniho hospodafstvi a myslivosti, v. v. 1.
ICO: 00020702

Datova schranka:

Adresa: Strnady 136, 252 02 Jilovisté

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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